sensu Omnium ibidem astancium ita fieri volen

tium et Oonsencientium . solueruntct quictauerunt

prefatum dominum ducalem sabaudie thesaura

rium de dicta summa I] mille centum et xxxiq

florenorum III]or grossorum vt par est per dictum

tybaudon exactorum et per ipsam patriam in con

cessione dicti doni reseruatorum ac quictum te

nere promictunt erga quoscumque . actenta super

facta prefati domini comitis oblacione ibidem facta

cum pacto de non illos prefato thesaurario nec

eius substitutis vlterius petendo. Et ipsa facta

prefatus dominus comes se vt supra erga ipsam

communitatem de iisdem reddit debitorem. Et

testimoniales.

Item fuit resolutum quod talia alias _et vltimo

ordinata de sex grossis pro quolibet focagio ser-_

uiat (9) et exigalur per dominum thesaurarium ab

his qui non seruiunt.

Presentibus nobili Petro gauterii illustris domini

comitis cllallandi secretario et discreto Johanne

borrelli notario testibus.

о

QUICTANCIA

шашни DOMINI TEESAUEAEII DUCALIS SABAUDIE Сини

In nomine domini amen. Anno eiusdem domini Ino vc

quinquagesimo die xxvj mensis nouemhris. Actum in magna

aula refectorii conuentus Sancti Francisci auguste vbi gene

ralia Consilia tocius huius patrie vallis auguste teneri sunt

solita coram illustri et magnilìcis dominis Renato comite

challandi sabaudie marcscallo et Anthonie de leschaulx

baylin vallis auguste pro illustrissimo etc. Assistentibus

magnificis'et spectahilibus dominis Glaudio dcz challan do

mino fenicii pro se et magnificis dominis de vallesia et

Sancti Martini vigore potestatis eidem super his per ipsos

dominos actribute . apparentibus litteris et mandato ibidem

exibitis et lectis.nohili Renato lostan pro domino Sancti

Petri . Anthonie Seniore et Nicolao fratribus _de auisio Ste

phano de auisio condominis auisii suis nominibus et aliorum

condominorum auisii.Humberto de introdo condomino ín

trodi suo et aliorum condominorum introdi.Gabriele de

turre suo et eiuS fratrìs dominorum turris sarriodorum . e

gregio Francisco iacodi locumtenente mandamenli sarri brey

sonic et dez ryns pro domino ipsorum locorum . nobili Fran-`

cisco de crista castellano donie pro domino ipsius loci do

nie . prelato Renato lostan et egregio Sulpicio gorraz sindi

cis ciuitatis et hurgi auguste . egregio Bartholomeo gorraz

mistrali mandamenti gigniodi stipularum Sancti Heugendi

*bocze et Sancti Remigii . Yolio de cre ex sindicis manda
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menti gigniodi . Anthonio millet ex sindicis stipularum . а

Johanne iordan ex sindicis booze . Jacobo gorraz ex sindi

cis Sancti Remigii .Petro vallionis et Johanne excharlo `pro

tota castellania castri argenti . Petro fabri pro mandamento

bardi .item eodem Petro et Johanne chevreryz pro manda

mento montìsioueti .nobili et egregio Johanne passerîni ca

ntellanoV mandamenti quarti et vallispelline pro mandamento

cliti ac Anthonio arlo Christophoro dez veynyz Petro Mi

chaelis rou et Michaele Johannis brunat pro mandamento

quarti. nobili Bertrando regis Johanne malliet vicebayliuis

augusteJohanne seniore saluardi ex dominis commissis hu

ius patrie. Grato rolini castellano sancti Marcelli.A§mone

Bonauentura vaudani castellano aimauille.pluribusque et

diuersis aliis personis parte communitalum tocius patrie ad

huiusmodi Consilinm generale tenenduni de precepto prelati

domini bayliui ibidem euocatis et congregatis. ч

Notum sit omnibus quod ibidem inter cetera ibidem pro

agibilibus tocius patrie narrata prefatus nobilis Johannes pas

serini vicethesaurarìus ducalis exibuit et legit vnum billietum .

ab Excellenlia ducali emanntum et subscriptum directiuum

magnifico domino thesaurario ducali carra ibidem insequen

tcm per copiam consutum . datum vercellis quarta iunii anni

presentis . per nobilem vulliet ducalem secretarium signa~

tum et sigillatnm paruo sigillo sue Excellentie . cuius tenore

considerato et intelleclo prefatus illustris dominus comes

coram omni populo ibidem congregato dixit quod si patriote

huius patrie seu domini deputati eiusdem patrie et commissi

pro preseruacione eiusdem facere velint prefato domino the

saurario quictanciam de qua in eodem billieto .que est de

duobus mille centum et хххщ llorenis el quatuor grossìs.

quod pro et super erragiis de quibus in eodem billieto se

reddet dicte patrie seu commissis eiusdem de eadem summa

debilorem et ex nunc in ipso casu se presencialìter reddi

dit et tenore presencium reddit qualhenus ipsi patriote ct

eorum commissi eum acceptare velint.

Quibus omnibus auditis et inlellectis prelati domini partim

ex commissie predictis pro huius patrie preseruacione electis

et sindici predicti suis nominibus et omnium aliorum huius

patrie sindicorum et absentìum in presencia et de consensu

omnium ibidem astantium et co'nuocatorum gratis et sponte

nominibus predictis . eorum mediis iuramentis super sanctis

dei scripluris coram in meys notarii subscripti manibus pre

stitis. gratias agendo prelibalo illustrissimo principi sabaudie

duci de dicto billieto ibidem vt par est lecto. ipsum domi

num thesaurarinm licel absentem . dicto passerini eius vices

gerente ibidem presente et pro eodem recipiente el acce

‘ptante. de eadem summa ц mille centum et xxxu] lloreno

rum et 111]“ grossorum soluerunt per presentes et quieta

uerunt ac quictum tenere promisserunt erga ipsam patriam

auguste et de eadem contentos se tenuerunt mediante re

sponsione ibidem per prelibatum dominum comilem eidem

rommunitati facta . qui vt par est se erga eandem commu

nitatem huius patrie de eadem summa reddidit debitorem.

4Presentibus ibidem nobili Petro gauterii prelibati domini

comilis secretario el discreto Johanne borrelli notario secre

tario prelati domini Castellani sancti Marcelli testibus etc.

Que omnia etc . . . . . . . . instrumenlum.

На гесер1 Auoyer

(Jano 156!)

A. 4551  16 Febbraio

PIEMONTE

Congregazione dei tl'e Stati in Torino — Соп—

troversia di precedenza fra i Rappresentanti

del Comune di Mondovì e quelli di Pinerolo,

con protesta di questi ultimi. Rimostranze del

Terzo Stato sull`appartenenza dei tre Eletti an

nuali , e proposta dei congregati che il loro

numero sia portato a sei. Istanze dei medesimi

perchè sia ripristinata la Camera dei conti , sia

dato un congruo stipendio ai giudici di appel

lazione e ai Castellani,- si aboliscano le sporlule

pei consiglieri del Parlamento e si riducano i

costoro emolumenti di sigillo e di ßrma; si

assoggettino i cavalieri di san Giovanni di Ge

rusalemme alle contribuzioni e ai carichi mili

tari , si ristabilisca l' Università degli studi; siano

abolite la tratta e l’ imposizione foranea; ripri

stinata la Zecca torinese; cessino le investiture

di bene/[zi ecclesiastici a titolari non piemontesi

e le citazioni а tribunali privilegiati; diasi al

Parlamento о al suo Presidente la nomina

de’ notai; si restituisca agli inquisiti la libertà
ldi difesa,- si confermino le franchigie concedute

dal Governo precedente. Adesioni e riserve del

Re di Francia.

(l) TESTIMONIALES

Anno domini millesimo quingentesimo quinque

gesimo primo et die decima septima mensis fe

bruarii. .

Vniuersis notum sit quod . . thaurini in

sacristia ecclesie cathedralis Sancti Johannis eius

dem ciuitatis in qua erant congregati tres sta

tus patrie pedemontis pro . . . agibilibus ipsius

patrie coram illustrìssìmo domino Renato birago

cismonlano preside et ad assistendum predictis

tribus statibus specialiter ellecto per illustrissi

mum dominum marescalum de Brissac regni citra

montes loeumtenentem . spectabilis dominus Johan